

## معاون وزیر دفاع آمریکا همکاری با جمهوری آذربایجان را مهم توصیف نمود

معاون وزیر دفاع آمریکا در امور سیاست گذاری، در پی انتقادهای شدید مقامات آذری از آمریکا روز گذشته بطور غیرمترقبه وارد باکو شد و با وزیران امور خارجه و دفاع و نیز با رییس جمهوری آذربایجان دیدار

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : "میشله فلورنوی" معاون وزیر دفاع آمریکا در پی دیدار غیرمترقبه از جمهوری آذربایجان و دیدار با تعدادی از مقامات این کشور، همکاریهای دو کشور را مهم توصیف نمود و با تاکید ویژه، از نقش دولت باکو در همکاری با نیروهای ایساف در افغانستان تجلیل کرد.  
 معاون وزیر دفاع آمریکا در امور سیاست گذاری، در پی انتقادهای شدید مقامات آذری از آمریکا روز گذشته بطور غیرمترقبه وارد باکو شد و با وزیران امور خارجه و دفاع و نیز با رییس جمهوری آذربایجان دیدار کرد.  
 در حالی که در خصوص بازگشت او از باکو خبری منتشر نشده است، عصر دیروز واحد مطبوعاتی سفارت آمریکا در باکو دیدگاههای وی را در پی دیدارش با مقامات آذری منتشر کرد.  
 براساس اعلام سفارت آمریکا وی آذربایجان را متفق مهم آمریکا در منطقه توصیف کرده و از حضور این کشور در ترکیب نیروهای بین المللی تامین صلح در افغانستان (ایساف) قدردانی کرده است.  
 خانم "فلورنوی" با تاکید زیاد در این مسئله، گفته است که آذربایجان در چهارچوب نیروهای ایساف، ضمن کمک به ایجاد امنیت در افغانستان که لازمه بازسازی این کشور است، در چهارچوب شبکه بین المللی تامین امکانات نیروهای ایساف از راههای زمینی و هوایی نیز نقش مهمی داشته است.  
 وی همچنین نقش جمهوری آذربایجان را در کمک به بازسازی افغانستان مهم توصیف کرده و گفته است که آذربایجان در جهت آموزش دیپلماتهای افغانی، گروههای پزشکی و مین زدایی، پلیس و نیروهای مرزبانی افغانستان سعی زیادی نموده است.  
 وی تاکید کرده است که سربازان آذربایجانی دوش به دوش سربازان آمریکایی و دیگر نیروهای متفق آمریکا در افغانستان تلاش کرده اند.  
 معاون وزیر دفاع آمریکا بر لزوم تداوم همکاری دو کشور تاکید کرده و گفته است که انفجارهای اخیر مسکو نشان داد که ما در جهت دفع اینگونه تهدیدها به همکاری یکدیگر نیازمند بوده و در مواجهه با مشکلات جهانی رو در رویمان امکان مقابله انفرادی نداریم.  
 وی بر تداوم تلاش آمریکا در عرصه های امنیتی، دموکراسی و نیز حمایت از شکوفا شدن فعالیتهای دولت در آذربایجان تاکید کرده است.  
 در روزهای اخیر با برگزاری اجلاس موسوم به خلع سلاح در واشنگتن و عدم دعوت از دولت باکو در حالیکه از کشور ارمنستان به این اجلاس دعوت شده بود، مقامات آذربایجان آمریکا را بشدت مورد انتقاد قرار داده اند.  
 مدیر بخش سیاسی اجتماعی ریاست جمهوری آذربایجان در این خصوص گفت: با وجود اینکه آمریکا خود را همکار استراتژیک آذربایجان تلقی می کند و بر این اساس هم سربازان آذری دوش به دوش سربازان آمریکایی در عراق و افغانستان مستقر هستند، واشنگتن بدون توجه به منافع آذربایجان، در مناقشه قره باغ از ارمنستان حمایت می کند.  
 در حال حاضر 150 سرباز جمهوری آذربایجان در عراق و 90 سرباز این کشور در افغانستان مستقر هستند و تاکنون بیش از 2500 نظامی این کشور در برنامه های موسوم به صلح بانی ناتو شرکت کرده اند.  
 سفر غیرمترقبه "میشله فلورنوی" معاون وزیر دفاع آمریکا در امور سیاست گذاری، به باکو، روز گذشته و یک روز بعد از این اظهارات در حالی انجام شد که پیش از این درخصوص برنامه سفر وی هیچ خبری منتشر نشده بود.  
 پایان پیام.